
1© Outdoor Aliance s.r.o.        Outdoor Resort Březová

Rokytnice nad Rokytnou, 675 25 IČ:  285 94 207 D[Č:  CZ28594e07

Smlouva o zajištěm' ubytování školní nebo jiné skupinové akce
dle rezervace ID 87399

0utdoor Aliance s.r.o. (jako poskytovatel utiytovacícl] a souvisejících s]užeb)
č.  ev.1,  675  22  Římov
IČ: 28594207,  DIČ: CZ28594207
Spokčnost je  zapsána v obchodm'm rejstříku vedeném u Krajského  soudu v Ostravě v oddíhi C, vložce  33545
Zastoupena: Ing. Ludmflou Doležalovou,  MBA, jednatelkou

a

Základni' škoLa  I'raha  5 -Košíře, Nepomucká  1/139, příspěvková  oiť anizace (dále  jako  odběratel/
Škola/skupina/ubytovaný/realizátor -veškeri  pojmy jsou si při použiti' ve smLouvě rovnocenné)
Nepomucká  1/139,150  00  Praha  5
IČ:  69781761

1. Předmět smlouvy
Předmětem  smlouvy je  zajištění ubytování a souvisejících  služeb v Outdoor Resortu Březová (dále jen OR  BĚezová),  v
termínu  ls.  dubna  2024  -19.  dubna  2024.

Typ k'ienta: Škola v přírodě

Tematizace ubytovacitio produktu: PANDORA

M'sto konání; Outdoor Resort Březová, Rokytnice  n. Roky[nou 675 2S

Termín: 15.  dubna  2024  -19.  dubna  2024

Ubytování: Budova či chatky

Počet dětí: 45

Počet dosi.ělých: 4

Cena za  dítě: 4  750,00  Kč  (poc-ct.- 45)

Cem za dospělého: 3  320,00  Kč (počer.. 4)

Počet pedagogů zdarma: -3  320,00  Kč  Ípočct..  4)

Cena  ubytovacích  a  souvisejícícli služet) celkem: 213  750,00  Kč

Na  každých  10  platících dětí má  1  pedagog  celý  pobyt zdarma.

Práva  a  povinnos ti poskytova(ele, §pecifikace předmě(u smlouvy

a.   Zajíštění  uby(ování vč.  souvisejících služeb  tj.  phé  penze  -stravy  5x denně  ve  složení:  snídaně  +  přesnídávka

(vydávaná u snídaně)  +  oběd  +  svačina  +  večeře,  s  výjimkou dne  příjezdu a  odjezdu,  kdy strava  bude  upravena
poskytova[elem dle  doby zahájení a  ukončení ubytování.

b.   Umožm využívání společných prostor a  vybavení resortu dle věku ubytovaných.
c.   Poskytova[el není povhen zajistú uvohění dals-ích ut>ytovacích prosto[ v případě příjezdu vyššilio  počtu osob,

pokud o  této  situaci odbĚiatel v dostatečném předstihu neinfomuje  a  není mu tato  změna  odsouhlasena  a
akceptována pověřeným pracovníkem.

d.   Ubytovári v OR  Březová je  zajištěno  v pevné  budově  nebo  v chatách. Rozdělení ubytovaných skupin do
jednotuyých chat a  budovy É zceh  v kompetenci poskytovatek. Poskytovatel přflih'ží k preferenci jednotnvých škol,
preferenci však nemůže  zaručit.  Záleží na  aktuálním  složení  škovskupin  v  daném termínu,  počtu  dívek,  chhpců,
pedagogů,  tomu, Ék se jednotlivé  skupiny ubytovaných prolínají. Do  budovy jsou přednostně  ubytované  malé  děti,
záleží také  na  včasnos[i rezervace.
Sociální zařízení je  společné  a  nachází se jak v hlavní budově,  tak v prostoru mezi chatamL Škok/skupině je

přidělen počet lůžek odpovídající celkovému počtu osob v rezervacL Pedagogům jsou přiděkmy pokoje  dle  počtu
nahlášených osob,  bez  ohledu  na  pohhví.



e.   Poskytova(el má řádně uzavřené  pojištění i]a  pojištění odpovědnosti z  čhnosti,  které se vztahuje na povinnos[
poskytovatele  k náhradě újmy (na  zdraví či Tnajetku), která vznikla poškozenému v souvislosti s výkonem poflštěné
činnosti a poskytovatel zároveň porušfl právní povhnost. Pokiid poskytovatel právní povhnost neporušfl, za vznfldé
Škody na majetku a zdTavi' neodpovídá. Tento výklad se řídí ustanovením Občanského  zákonilo č. 89A012 Sb.,  a
k(erým se uavřená pojistná smlouva po*ytovatek řídí.

IL Práva a povhnos ti odběratele
a.   Užívat ubytovací pro§tory řádným způsobem v souladu s jejich charak[erem a dbát provoznflio řádu OR Březová. V

př(padě  škody zaviněné osobou z řad odběratele,  si poskytovatel ubytovacích služeb účtuje náhTadu dle  podnínek
uvedených v provozním řádu OR Březová.

b.  Odbě[atel nese plnou odpovědnost za všechny své účastnílqr po  celou dobu pob)mi v OR Březová. Odběratel nese
odpovědnost za vhodné  chování a jednání žálú ve  středisku. Při případné reklamaci shižeb je následující postup:
Reklamace musí být podána písemně, bezodkladně ještě v průběhu pobytu a výhradně u ředftele střediska. Na
pozdější reldamace nebude brán zřetel.

c.  Koupání v rybníku a v bazénu ].e povoleno pouze se souhlasem pedagoga~edoucího skuphy a phě na jeho
odpovědnost. Skákání do vody je zakázáno. Chovái]í odběratele v ostatn{ch zákžftostech upraviije provozm' řád
resortu.

m. Platebni' po dmhky
Cena ubytovacích shižeb se odvíjí od vybraného rozsahu §hižeb a od počtu dní (započítává se i každý započatý den,
bez zohlednění skutečného  času příjezdu či odjezdu §kupiny, kteý ovšeii] musí být ve vymezeném časovém rozmezí) a
vychází z  bodu 1. této  smlouvy.

Na pozdější nástup na ubytování či dřívější od±zd nebude brán zřeteL Phtba ubytováDÍ může  proběhnout bud' v
hotovosti v den příjezdu,  nebo  falmirou do sedmi dnů po  skončení škohí akce. Poskytova(el na přám' vystaví i
zálohovou faktun] a přijme zálohu za ubytování. Tato částka pal{ bude zohledněna v konečné  faktuře. Objednavatel se
může sám rozhodnou(, 2da chce phtii zálohu či níkouv. Pokud zvolí možnost „bez zálohy" nezbavuje jej to
odpovědnosti vyplývající z této smlouvy.

IV. Stomovací podmh]qr
V připadě zrušení rezervace ubytování ze strany odběratele  má poskytovatel právo vyúčtovat s[omopoplatek ve výši
40  %  z celkové  srnhnmí ceny.

Poskytova(el připoušú snížení počtu žáld o  10  %  oproti počtu žálú uvedeném v bodě 1. (é(o  smlouvy a sám vyzve
odběTatele k akmalízaci počtu žátdi prostřednictvím online karty,  kterou zašk odběTatelj na email. I]o této  aktualiza(i
počtu žálri je tento počet žám jíž závazný, l]€z další tolemnce. Pokud na pobyt dorazí dětí méně, bude odběra(en
účtován za každého nezúčastněného žáka stomopophtek ve výši 40 % z ceny za žáka. Poskytovatel důrazně
doporučuje odběrateJi, aby si v období mezi podpi§em smJouvy a aktualÉaci počtu v kartě vybral od dětí zábhy,
alespoň ve výši 40  %  a  i]a  (uto  částku si od poskytova(ele nechal vy§tavi( zálohovou faktuTu.  nebo tuto  částku měl
vybranou předem u sebe či na účtu škob pro  případné vyrovnání stomopoplatlú.

Poskytovatel má právo  zruší( ubytováDí odběraten z  důvodů zásahu vyšší moci nebo jhé nepředvídatehé situace,  nebo
situace, která má  zásadní dopad na  pDskytovatele -nÉ]př. et)flerie, přírodní živů, nepředvídatehá geopomcl{á  smiace,
energetická  smiace, hfhce  se zásadním dopadem na hospodaření poskytova(ete a dalšíct) sftuací,  které  nemohl
poskytovatel ovli`mft a  podobně. V tointo  případě vráti' poskytova[el veškeTé  případně poskytnuté  zálohy do  14  d[iů od
zrušení  akce.

V. ZávěrečDá ustanovem'
Tato smlouva nabývá phtnosti dnem podpisu oběma smhvními stranamL Odběratel je povineii se seznámít s
organjzačními pokyny a provozním řádem Resortu Březová a všeobecnými podmínkami. Podepsanou smbuvu vráu'
odběra(el poskytovatefi do  14  dnů od jejího  přĎetí na emafl odběratele. Pokud podepsaná smlouva nebude  odbět.atekm
do výše uvedené můbr vrácena,  má poskytovatel ubytovacích služeb právo  rezervaci ut]ytování s[omovat.

Poskytovatel:

V Rolqmici nad Rowtnou  1.2.2024

Ing. Ludmih  DolÉ!žalová,  MBA
jednatelka  Outdoor Afiance s.r.o.

Ouldoor Allan c€ s r c
č ov   .. Římw G75 22

lc: 2e5 9. 207.  DIČ' CZ2e50í3L

hío®isbn E
:Bt   777 832  734

Odběratel:

7e q 2 .€
ďNe../,!...!.:.fi_.!!.

Základni' Škola Pialta S -Koši'ie, Nepomu{ká 1/139,

při'spěvková organiza{e; lč: 6078i 7ól
www.nepomucka.cz

Tel.: 257210778; DS: tlmjtz(

®..."..


